
ZARZĄDZENIE NR 21/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Spółce 
„Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o. w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku 
z uchwałą Nr IX/57/11 Rady Gminy Żagań z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy 
Żagań , zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Żagań wniesie wkład pieniężny w wysokości 42.700 zł (słownie: 
czterdzieści dwa tysiące siedemset złotych ) do Spółki „Zakład Zagospodarowania 
Odpadów” Sp. z o.o. w Żarach 

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w §1, Gmina Żagań 
obejmie 854 ( słownie: osiemset pięćdziesiąt cztery ) udziałów o wartości nominalnej 50 
zł ( słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Żagań 

Tomasz Niesłuchowski




